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Mieć odwagę, by żyć z pomysłem i pasją

[1]Gala będąca połączeniem dwóch ważnych dla 

społeczności Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce wydarzeń, czyli Dnia Edukacji 
Narodowej oraz inauguracji nowego sezonu kulturalnego odbyła się 20 
października 2017 roku. Miejska sala widowiskowa Stare Kino, w której 
zorganizowano uroczystość, po brzegi wypełniła się zaproszonymi przez burmistrz 
Bożenę Budzik przedstawicielami gminnych placówek oświatowych oraz 
społecznikami działającymi w ponad dwudziestu organizacjach społecznych, 
kulturalnych i sportowych. Najbardziej wyróżniający się spośród nich w minionym 
sezonie zostali uhonorowani za odwagę, by jak to określiła burmistrz: żyć pięknie, 
twórczo, z pomysłem i pasją. Na to ważne wydarzenie przybyli również: 
Przewodniczący Rady Gminy i Miasta Kazimierz Sipka wraz z radnymi, zastępca 
burmistrza Gminy i Miasta Paweł Błaszczyk, sekretarz Gminy i Miasta Zdzisław 
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Mielczarek, skarbnik Gminy i Miasta Bolesław Borkowski i jego zastępca Agnieszka 
Sipka oraz radni powiatu ostrowskiego: Jerzy Łukasz Walczak, Władysław 

Jaśkiewicz i Mirosław Nowacki. [2]

Dzień Edukacji Narodowej to święto wszystkich pracowników szkolnictwa: 
dyrektorów, nauczycieli, pedagogów, wychowawców, pracowników oświaty. 
Dziękujemy wówczas za codzienną pracę i serce włożone w nauczanie i 
wychowywanie młodych pokoleń mieszkańców naszej Gminy   ጀ  zaznaczyła 
prowadząca uroczystość Justyna Krawczyk, która jako pierwsze do wyróżnienia 
wywołała dyrektorki gminnych szkół i przedszkoli: Lucynę Lisiak-Kycię, Teresę 
Kiełbik, Bożenę Walczak, Lidię Bielę, Jolantę Siwak, Teresę Stachowiak, Katarzynę 
Kaźmierczak, Małgorzatę Sulewską, Annę Walczak, Olgę Gruszczyńską i Annę 
Matuszczak, a następnie nauczycielki aktywnie uczestniczące w życiu społeczności 
szkolnych: Elwirę Mielcarek, Marię Nowacką, Urszulę Adrian, Katarzynę Jasińską, 
Justynę Kierzek-Gawrońską, Grażynę Kucharską, Jolantę Poprawską, Jolantę Łęcką, 
Beatę Arshad, Annę Kwiasowską oraz Justynę Stasiuk. Dyplomy, kwiaty oraz 
drobne upominki wręczyli im burmistrz Bożena Budzik oraz kierownik Referatu 
Oświaty i Wychowania Daniel Mituła. W rewanżu i oni otrzymali kwiaty oraz 
podziękowania za stwarzanie wszystkim placówkom oświatowym i ich 
pracownikom dogodnych warunków do pracy oraz rozwoju.
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[3]Jak co roku uhonorowano również osoby, które w 

bezinteresowny sposób przyczyniają się do rozwoju gminnej kultury, troszczą się o 
dobrą kondycję tutejszego sportu czy też angażują w działalność pozostałych 
organizacji społecznych. Dziękując wszystkim Państwu za kolejny dobry rok pracy 
i zarazem współpracy z samorządem lokalnym, proszę przyjąć przyznane przez 
panią burmistrz wyróżnienia   ጀ  tymi słowami Justyna Krawczyk zaprosiła kolejne 
osoby po odbiór listów gratulacyjnych, które tym razem wręczali burmistrz Bożena 
Budzik, jej zastępca Paweł Błaszczyk oraz kierownik Referatu Kultury Aleksander 

Liebert. [4]

Nagrodzono członkinie Miejsko-Gminnej Orkiestry Dętej przy OSP Skalmierzyce: 
Martę Matyśkiewicz oraz Martę Lewandowską, zaangażowanych w działalność 
Chóru pw. św. Grzegorza z Nowych Skalmierzyc: Hannę Pawlak i Dariusza Ignora, 
chórzystów Chóru Kościelnego pw. św. Cecylii ze Skalmierzyc: Stefanię Olejnik i 
Edmunda Dębickiego, członków Stowarzyszenia Kulturalnego Teatr Misterium 
Biskupice Ołoboczne: Marka Nowackiego i Agatę Pawlicką, działające w 
Stowarzyszeniu Przyjaciół   Ḁ䨀愀爀稁ᤀ戀椀渀欀椠 ᴀ㨀  Agnieszkę Kalitę i Katarzynę Świrtę, 
harcerzy nowoskalmierzyckiego Szczepu ZHP GRANICA im. Powstańców 
Wielkopolskich: Aleksandrę Kołodziejek i Łukasza Kosteckiego, działających na 
rzecz integracji osób niepełnosprawnych ze środowiskiem: Marię Rosołek i 
Sylwestra Piaskowskiego, działaczki Klubu Honorowych Dawców Krwi PCK: 
Wiesławę Szymańską i Sylwię Wojdę, członkinie Koła Terenowego Nr 3 Polskiego 
Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów: Stanisławę Kaszubę i Kingę 
Tomaszewską, działających w Stowarzyszeniu Działkowców   Ḁ䬀漀氀攀樀愀爀稠 ᴀ  w 
Rodzinnym Ogrodzie Działkowym: Jerzego Czempińskiego i Juliana Michalaka, 
prezesa Rodzinnych Ogrodów Działkowych im. Tadeusza Kościuszki Edmunda 
Nowaka oraz działaczy Koła Pszczelarzy w Skalmierzycach: Jerzego Kowalskiego i 
Kazimierza Strzelczyka.

[5]Za zasługi na rzecz rozwoju kultury fizycznej i sportu 
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wyróżniono natomiast działaczy Miejsko-Gminnego Szkolnego Związku 
Sportowego: Izabelę Garcarek-Dulebę, Marzenę Wrzosek, Kingę Jasińską i Łukasza 
Krzyśkę, działaczy Klubu Sportowego   Ḁ倀漀最漁䐠 ᴀ㨀  Huberta Koteckiego, Grzegorza 
Wojciechowskiego, Mirosława Nowackiego, Remigiusza Wasielewskiego, Michała 
Kasprzaka i Marka Galewskiego, działaczy Parafialnego Uczniowskiego Klubu 
Sportowego   Ḁ匀漀欀漁䈀礠 ᴀ  Droszew: Stanisława Spaleniaka i Andrzeja Banasiaka, 
działających w Towarzystwie Rowerowym   Ḁ匀漀欀䈠 ᴀ㨀  Magdalenę Pussak-Szewczyk, 
Radosława Szewczyka i Karolinę Mencel, członka Koła Polskiego Związku 
Wędkarskiego Nowe Skalmierzyce Mariana Gruszczyńskiego, członka Koła 
Polskiego Związku Hodowców Gołębi Pocztowych Rafała Mielcarka oraz instruktora 

i trenera Taekwon-do Stanisława Szala. [6]

Na co dzień to Wy, Drodzy Państwo, poprzez swoją działalność ubogacacie 
dziedzictwo naszej gminnej wspólnoty, zostawiając tu trwały ślad i dobre imię. 
Pracując na rzecz oświaty, kultury, sportu czy też podejmując działania o szerokim 
charakterze prospołecznym ożywiacie najbliższą okolicę, współdziałając w tym 
zakresie z naszym samorządem. A dzisiaj to właśnie my   ጀ  samorząd   ጀ  chcemy 
podziękować Państwu za tę cenną aktywność przynoszącą naszej Małej Ojczyźnie 
prestiż, dumę oraz pożytek   ጀ  podsumowała pracę nagrodzonych osób burmistrz 
Bożena Budzik, która wyraziła nadzieję na niezaprzestanie tej cennej działalności:
[  ☀崀猀琀愀眀椀愀洀礀  dziś Państwa na piedestale, podsumowując Waszą całoroczną 
działalność, dziękując za jej owoce oraz wyrażając nadzieję na kontynuację tej 
pracy i dalsze projekty z Państwa udziałem. Siła, która w Was drzemie niech 
będzie zalążkiem kolejnych wspaniałych przedsięwzięć ku Państwa satysfakcji 
osobistej, ale i pożytkowi ogółu naszych mieszkańców.

Uroczystość uświetnił Zenon Laskowik, który wspólnie z Zespołem 
Towarzyszącym, czyli Jackiem Fedorowiczem, Grzegorzem Tomczakiem i 
Michałem Rukszą wystąpili z programem kabaretowym pt. „Spotkanie kolesiów”.

tekst: Magdalena Kąpielska 

foto: Kamil Różański 
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